
' REDIJ O DE DECRETOS 
a . hy 7| perRÍODO 2020 

Ne 000790 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LAPLATA, — 93 AÑA 2090 — 

VISTO la nota cursada por la agente de la Dirección de Fiscalización 

de la Agencia Platense de Recaudación, señora Analía Virginia DOMINGUEZ, por la cual 

solicita se le de por terminada, a partir del 1 de Abril de 2020, la Reserva de Cargo, 

dispuesta por Decreto NO 252/17; y 

CONSIDERANDO: 

Que la señora DOMINGUEZ presenta la copia del Decreto N* 283/20, 

mediante el cual se da por terminada a partir del 31 de Marzo de 2020, la designación en 

el cargo de Directora de Fiscalización Impositiva de la Municipalidad de Tres de Febrero. 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Dar por terminada a partir del 1 de Abril de 2020 la Reserva de Cargo, 

dispuesta por Decreto NO 252/17, de la agente de la Dirección de Fiscalización de la 

Agencia Platense de Recaudación, dependiente de la SECRETARIA DE ECONOMIA, señora 

Analía Virginia DOMINGUEZ, DNI 13.909.253, Legajo N* 12.704; quien reviste en el 

Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 08, mientras durara su designación como 

Directora de Fiscalización Impositiva de la Municipalidad de Tres de Febrero.- 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comunicar, dar al Boletín Municipal y archivar.- 

rrof. Q:.,G NEGHELLI 
her 


